
  
 

 

 
(Vardas, pavardė, įmonės/būsto valdos pavadinimas, įm. k.) 

 
 

(Telefono numeris, el. paštas) 
 

PRAŠYMAS DĖL VANDENS UŽDARYMO DĖL AVARIJOS AR ATLIEKAMŲ DARBŲ 

 
  (Prašymo data) 

 
 

Objektas: 
(Objekto adresas) 

 
 

Prašymo turinys: 

 
 

 
 

 
 
 

PASTABA: Vandens uždarymas vykdant planinius darbus, turi būti planuojamas ne anksčiau, 
kaip 3 d.d. nuo prašymo pateikimo dienos 
 

Pastabos:  
 Jei paslaugų suderintu laiku atlikti nepavyksta, nes užsakovas nepasiruošęs darbams, užsakovas turės teikti naują prašymą ir pakartotinė paslauga bus 

mokama. 
 

Už paslaugas apmokėjimą garantuoju: 

    Norima vandens uždarymo data 
   

  (data) 

 
 

(Vardas, Pavardė, parašas) 


	Prašymo turinys: 
	(Vardas, pavardė, įmonės/būsto valdos pavadinimas, įm k): 
	(Telefono numeris, el paštas): 
	(Vardas, Pavardė, parašas): 
	Date Field0: 
	Date Field1: 
	Objekto adresas: 


